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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SEIMO V (RUDENS) SESIJOS DARBŲ PROGRAMOS“ PROJEKTO 

 

Vyriausybės kanceliarija parengė ir teikia svarstyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo V (rudens) sesijos darbų programos“ projektą (toliau 

– Nutarimo projektas).  

Teikiamu Nutarimo projektu siekiama suderinti Vyriausybės ir Seimo darbą, planuojant 

Vyriausybei svarbiausių įstatymų projektų parengimą ir priėmimą Seime. Nutarimo projektas 

parengtas atsižvelgiant į 2021–2024 m. Vyriausybės teisėkūros plane suplanuotų parengti 

projektų, įgyvendinančių Vyriausybės programos, taip pat Europos Sąjungos teisės aktų 

nuostatas, ir ministerijų planuojamų parengti projektų, skirtų neatidėliotinoms  problemoms 

spręsti, sąrašus. Taip pat, kaip jau įprasta planuojant rudens sesijų darbus, Seimo rudens sesijai 

Vyriausybė pateiks ir projektus, susijusius su valstybės ir savivaldybių, Valstybinio socialinio 

draudimo fondo ir Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžetų patvirtinimu, ir su jais 

susijusius. Projektai, ratifikuojantys tarptautinius susitarimus ir sutartis, nurodomi kaip teisės 

aktų dėl tarptautinių sutarčių ratifikavimo projektai ir nedetalizuojami. 

Vyriausybė siūlo Seimui svarstyti 96 teisės aktų projektų paketus. Vyriausybė nuosekliai 

dirba didindama teisėkūros proceso ir teisės aktų kokybę ir siekia mažinti nepakankamai 

įvertintų ir apgalvotų bei skubių projektų skaičių.  

Nutarimo projektu siūlomų įtraukti į Seimo V (rudens) sesijos darbų programą projektų 

sąrašas buvo svarstytas 2022 m. rugpjūčio 23 d. tarpinstituciniame pasitarime ir patikslintas 

atsižvelgiant į priimtus sprendimus bei ministerijų pasiūlymus. 

Nutarimo projektas paskelbtas Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje. 

Nutarimo projektą parengė Vyriausybės kanceliarijos Strateginio valdymo grupės vadovė 

Daiva Žaromskytė-Rastenė (tel. +370 5 2098776, el. p. daiva.zaromskyte@lrv.lt).  

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Seimo V (rudens) sesijos darbų programos“ projektas, 21 lapas. 
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